2024年 4月 12日

各 位

会社名 株式会社トーヨーアサノ

代表者名 取締役社長 植松 泰右

（ｺｰﾄﾞ番号 5271 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役管理本部長 杉山 敏彦

（TEL．055－967－3535）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 4月 12日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては 2024 年 5 月 28 日開催予定の第

81回定時株主総会及び取締役会において正式に決定される予定であります。

記

  取締役の異動（2024年 5月 28日付）

  (1) 新任取締役候補

氏 名 新役職名 旧役職名

中村
なかむら

 藤
ふ じ

雄
お

 取締役（監査等委員・社外） －

  ＜新任取締役候補者の略歴＞

  氏  名：中村 藤雄（なかむら ふじお）

  生年月日：1964年 7月 28日

  略  歴：1989 年 4月 小野田セメント(株)

    （現太平洋セメント(株)）入社

    2017 年 4月 同社 セメント事業本部営業部

    営業推進グループリーダー

    2019 年 4月 同社 九州支店長

    2023 年 4月 同社 執行役員中部北陸支店長

    2024 年 4月 同社 執行役員セメント事業本部

    営業部長

  (2) 退任予定取締役（監査等委員）

   小林 雄一

以 上